Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
D3Z20BF-7: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
D3Z20BF-7 Details PDF
D3Z20BF-7
Hersteller-Teilenummer: D3Z20BF-7
Hersteller / Marke: Diodes Incorporated
Teil der Beschreibung: DIODE ZENER 19.96V 400MW SOD323F
Datenblätter: D3Z20BF-7.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 30000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer D3Z20BF-7
Hersteller Diodes Incorporated
Beschreibung DIODE ZENER 19.96V 400MW SOD323F
Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte > Dioden - Zener - Single
Teilstatus 30000 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -65°C ~ 150°C
Befestigungsart Surface Mount
Leistung - max 400mW
Toleranz ±2%
Verpackung / Gehäuse SC-90, SOD-323F
Supplier Device-Gehäuse SOD-323F
Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 1.1V @ 100mA
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 50nA @ 15V
Spannung - Zener (Nom) (Vz) 19.96V
Impedanz (Max) (Zzt) 20 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
D3Z18BF-7
Diodes Incorporated
DIODE ZENER 17.96V 400MW
SOD323F
D3Z24BF-7
Diodes Incorporated
DIODE ZENER 24.25V 400MW
SOD323F
D3Z13BF-7
Diodes Incorporated
DIODE ZENER 13.2V 400MW
SOD323F
D3Z22BF-7
Diodes Incorporated
DIODE ZENER 22.01V 400MW
SOD323F
D3Z2V4BF-7
Diodes Incorporated
DIODE ZENER 2.53V 400MW
SOD323F
D3Z16BF-7
Diodes Incorporated
DIODE ZENER 16.18V 400MW
SOD323F
D3Z2V7BF-7
Diodes Incorporated
DIODE ZENER 2.8V 400MW
SOD323F
D3Z15BF-7
Diodes Incorporated
DIODE ZENER 14.66V 400MW
SOD323F
08055U1R8BAT2A 7MBR30VA060-50 AAT3603IIH-T1 AY1111C-TR BYQ28E-100
C3216CH2J822K160AA CQ0402ARNPO9BNR20 D3Z10BF-7 D3Z18BF-7 D3Z2V4BF-7
D3Z2V7BF-7 D3Z33BF-7 D3Z36BF-7 D3Z3V0BF-7 D3Z3V3BF-7
D3Z3V6BF-7 D3Z4V3BF-7 D3Z4V7BF-7 D3Z5V1BF-7 D3Z5V6BF-7
D3Z6V8BF-7 DF20CA160 FS70UMH-03 GCM0335C1ER50BD03D GJM1555C1H9R5DB01D
GLF1608T220M GLF2012T330K HIP6502CB IDT7024L25J LM48100QMHX/NOPB
LT1021CCN8-10 MG300Q2YS40/45 OPA2349UA P6SMB200AT3G PC87381-VBH
PDH10010 PE43503MLI-Z RFCMF3216090M0T RSS060P05TB SIHFL110T-E3
SMP1307-03 SN54LS08J SN74ABT573APWR SS10P6HM3/86A ST300C20L3
TL2575HV-05IKTTR TMP401ADGKR TX1192NL VI-8105319 VI-JN3-CZ-01